

Cod. Relatório: 11.06  
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %  
BDI: %  
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:  
Crea:

### COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC2472090 Descrição: DESENVOLVIMENTO OU TESTE COM COMPRESSOR 350 PSI / 900 CFM NO SEDIMENTO COM COLUNA DE PRODUÇÃO Und.: H

Insumo	Descrição	Und	Coefficiente	Preço	Total
<b>DIVERSOS</b>					
F030000329	DIARIA NÍVEL MÉDIO	DIA	0,060000	73,00	4,38
<b>Sub Total: R\$</b>					<b>4,38</b>
<b>Composição auxiliar</b>					
X60060510	EQUIPE (2P2+1P4) DE BOMBEIO (OPERANDO)	H	0,720000	59,73	43,01
X60061010	SOLDADOR (P8) (OPERANDO)	H	0,720000	20,04	14,43
X60131615	E7-COMPRESSOR DE AR COMPRIMIDO FIXADO EM CHASSIS DE CAMINHAO TRUQUE, COM CAPACIDADE DE 350PSI/950CFM, COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA E ÓLEO, PARA DESENVOLVIMENTO E TESTE DE VAZAO EM POCOS > 250M	HP	0,800000	139,06	111,25
<b>Total: R\$</b>					<b>168,69</b>
-----					
				<b>TOTAL DA CPU =&gt; R\$</b>	<b>173,07</b>
				<b>BDI =&gt; R\$</b>	<b>0,00</b>
				<b>TOTAL C/BDI =&gt; R\$</b>	<b>173,07</b>